The Litany of the Saints

*The priest returns to the altar, where he and his ministers lie
prostrate before it, and all the rest kneel, whilst the Litany is
sung by two chanters in the middle of the choir. They sing each
invocation once, which is then repeated by the others.*

KYRIE, eléison.
Christe, eléison.
Kýrie, eléison.

LORD, have mercy
Christ, have mercy.
Lord, have mercy.

Pater de cælis Deus, miserere nobis.	God the Father of heaven, have mercy on us.
Fili Redemptor mundi Deus, miserere nobis.	God the Son, Redeemer of the world, have mercy on us.
Spíritus Sancte Deus, miserere nobis.	God the Holy Ghost, have mercy on us.
Sancta Trínitas unus Deus, miserere nobis.	Holy Trinity, one God, have mercy on us.
Sancta María, ora pro nobis.	Holy Mary, pray for us.
Sancta Dei Génitrix, ora pro nobis.	Holy Mother of God, pray for us.
Sancta Virgo víginum, ora pro nobis.	Holy Virgin of virgins, pray for us.
Sancte Míchaël, ora pro nobis.	Saint Michael, pray for us.
Sancte Gábríel, ora pro nobis.	Saint Gabriel, pray for us.
Sancte Ráphaël, ora pro nobis.	Saint Raphael, pray for us.
Omnes sancti Angeli et Archángeli, oráte pro nobis.	All ye holy Angels and Archangels, pray for us.
Omnes sancti beátorum Spírituum órdenes, oráte pro nobis.	All ye holy orders of blessed Spirits, pray for us.
Sancte Ioánnes Baptísta, ora pro nobis.	Saint John the Baptist, pray for us.
Sancte Ioseph, ora pro nobis.	Saint Joseph, pray for us.
Omnes sancti Patriárchæ et Prophétæ, oráte pro nobis.	All ye holy Patriarchs and Prophets, pray for us.
Sancte Petre, ora pro nobis.	Saint Peter, pray for us.
Sancte Paule, ora pro nobis.	Saint Paul, pray for us.
Sancte Andrea, ora pro nobis.	Saint Andrew, pray for us.
Sancte Ioánnes, ora pro nobis.	Saint John, pray for us.
Omnes sancti Apóstoli et Evangelístæ, oráte pro nobis.	All ye holy Apostles and Evangelists, pray for us.
Omnes sancti Discípuli Dómini, oráte pro nobis.	All ye holy Disciples of the Lord, pray for us.
Sancte Stéphan, ora pro nobis.	Saint Stephen, pray for us.
Sancte Lauréti, ora pro nobis.	Saint Lawrence, pray for us.
Sancte Vincéti, ora pro nobis.	Saint Vincent, pray for us.
Omnes sancti Mártýres, oráte pro nobis.	All ye holy Martyrs, pray for us.

Sancte Silvéster, ora pro nobis.	Saint Silvester, pray for us.
Sancte Gregóri, ora pro nobis.	Saint Gregory, pray for us.
Sancte Augustíne, ora pro nobis.	Saint Augustine, pray for us.
Omnes sancti Pontífices et Confessóres, oráte pro nobis.	All ye holy Bishops and Confessors, pray for us.
Omnes sancti Doctóres, oráte pro nobis.	All ye holy Doctors, pray for us.
Sancte Antóni, ora pro nobis.	Saint Anthony, pray for us.
Sancte Benedícite, ora pro nobis.	Saint Benedict, pray for us.
Sancte Domínice, ora pro nobis.	Saint Dominic, pray for us.
Sancte Francísce, ora pro nobis.	Saint Francis, pray for us.
Omnes sancti Sacerdótes et Levítæ, oráte pro nobis.	All ye holy Priests and Deacons, pray for us.
Omnes sancti Mónachi et Eremítæ, oráte pro nobis.	All ye holy Monks and Hermits, pray for us.
Sancta María Magdaléna, ora pro nobis.	Saint Mary Magdalene, pray for us.
Sancta Agnes, ora pro nobis.	Saint Agnes, pray for us.
Sancta Cæcília, ora pro nobis.	Saint Cecilia, pray for us.
Sancta Agatha, ora pro nobis.	Saint Agatha, pray for us.
Sancta Anastásia, ora pro nobis.	Saint Anastasia, pray for us.
Omnes sanctæ Vírgines et Víduæ, oráte pro nobis.	All ye holy Virgins and Widows, pray for us.
Omnes Sancti et Sanctæ Dei, intercédite pro nobis.	All ye holy Saints of God, intercede for us.
Propítius esto, parce nobis, Dómine.	Be merciful, spare us, O Lord.
Propítius esto, exáudi nos, Dómine.	Be merciful, graciously hear us, O Lord.
Ab omni malo, líbera nos, Dómine.	From all evil, deliver us, O Lord.
Ab omni peccáto, líbera nos, Dómine.	From all sin, deliver us, O Lord.
A morte perpétua, líbera nos, Dómine.	From everlasting death, deliver us, O Lord.
Per mystérium sanctæ incarnationis tuæ, líbera nos, Dómine.	Through the mystery of Thy holy incarnation, deliver us, O Lord.